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ISTNIEJĄCY KOŚCIÓŁ PARAFIALNY
OBJĘTY OPRACOWANIEM

LEGENDA:

 ­ działka nr 564

WEJŚCIE GŁÓWNE DO BUDYNKU
KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO

ZIELEŃ WYSOKA

WEJŚCIA DODATKOWE DO BUDYNKU
WJAZD NA TEREN KOŚCIELNY
WEJŚCIA NA TEREN KOŚCIELNY

ZIELEŃ NISKA

ISTNIEJĄCY BUDYNEK GOSPODARCZY

GRANICE OPRACOWANIAA - D

1
PROJEKTOWANY PODNOŚNIK PIONOWY2

DROGA PROCESYJNA

JEDNOSTKA PROJEKTOWA :

ADRES : SUPRAŚL: UL. PIŁSUDSKIEGO 15,
POW. BIAŁOSTOCKI.
DZ. NR EWID. 564; OBRĘB 0281 SUPRAŚL.

INWESTOR : PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
P.W. NMP KRÓLOWEJ POLSKI,
16-030 SUPRAŚL, UL. J. PIŁSUDSKIEGO 52B.

4

TEREN UTWARDZONY

SYTUACJA 1:500
PODPIS

  BŁ 87/78
     DATA:

SKALA

mgr inż.arch. A.MAKAREWICZ  

IMIĘ I NAZWISKO

NAZWA RYSUNKU NR RYS.

NR UPR.SPECJALNOŚĆ

architektoniczna
PROJEKTANT  ARCH.

JEDNOSTKA PROJEKTOWA :

1

10.04.2024

  PROJEKT ARCHITEKTONICZNO­BUDOWLANY
REMONTU ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA ARAFIALNEGO

P.W. NMP KRÓLOWEJ POLSKI W SUPRAŚLU
          16-030 SUPRAŚL, UL. J.PIŁSUDSKIEGO 52B, - DZ. NR  564, OBR. 0281 SUPRAŚL.

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANY
REMONTU ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO
P.W. NMP KRÓLOWEJ POLSKI W SUPRAŚLU (DAWNY
KOŚCIÓŁ EWALNGELICKI)

SYTUACJA   SKALA 1:500

4

18.9010.05 32.05
14

.79
10

.55
12

.01

3

61.00
    

    
    

    
   3

7.3
5


